
342237-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342237-2024 - Wyniki

Bułgaria – Usługi telewizyjne – Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
OJ S 111/2024 10/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: МИНИСТЕРСТВО НА ТУРИЗМА
E-mail: Z.Staneva@tourism.government.bg
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Opis: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2 с цел стартиране н 
акомуникационна кампания за насърчаване на вътрешния туризъм.
Identyfikator procedury: 03d15f77-5c9d-41ff-915e-5b86c91c81ad
Wewnętrzny identyfikator: 396254
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 92220000 Usługi telewizyjne

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 99 870,29 BGN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Inny

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Opis: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2 с цел стартиране н 
акомуникационна кампания за насърчаване на вътрешния туризъм.
Wewnętrzny identyfikator: 396254

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 92220000 Usługi telewizyjne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 13/01/2021
Data zakończenia trwania: 15/04/2021

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/342237-2024
mailto:Z.Staneva@tourism.government.bg


342237-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4. Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Цена
Opis: Цена за закупуване на програмно време

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Комисия за защита на конкуренцията

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 99 870,29 BGN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ
Oferta: 
Identyfikator oferty: 145235
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 99 870,29 BGN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 145235
Tytuł: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Data zawarcia umowy: 13/01/2021
Adres zamówienia: https://app.eop.bg/today/396254

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

https://app.eop.bg/today/396254


342237-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: МИНИСТЕРСТВО НА ТУРИЗМА
Numer rejestracyjny: 176789478
Adres pocztowy: ул. Съборна № 1
Miejscowość: гр. София
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Kraj: Bułgaria
Punkt kontaktowy: Зорница Славова Станева
E-mail: Z.Staneva@tourism.government.bg
Telefon: +3592 90 46 891
Adres strony internetowej: https://www.tourism.government.bg/
Profil nabywcy: https://app.eop.bg/buyer/2408
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Комисия за защита на конкуренцията
Numer rejestracyjny: 000698612
Adres pocztowy: бул. Витоша № 18
Miejscowość: София
Kod pocztowy: 1000
Kraj: Bułgaria
Punkt kontaktowy: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Faks: +359 29807315
Adres strony internetowej: http://www.cpc.bg
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 000672350
Adres pocztowy: ул. САН СТЕФАНО №.29
Miejscowość: гр.София
Kod pocztowy: 1504
Kraj: Bułgaria
Punkt kontaktowy: Ивелина Русчева Мънкова
E-mail: mankova@bnt.bg
Telefon: 028142103
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:Z.Staneva@tourism.government.bg
https://www.tourism.government.bg
https://app.eop.bg/buyer/2408
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:mankova@bnt.bg


342237-2024 Page 4/4

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 188c2c27-473e-479a-b5ce-c30f1e1b1eee  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/06/2024 12:55:27 (UTC+3)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: bułgarski
Numer publikacji ogłoszenia: 342237-2024
Numer wydania Dz.U. S: 111/2024
Data publikacji: 10/06/2024


